dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO benos AHapen AnekcaHppoBuMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002398

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.12.2007
ynenos POO
I0p. 1NLO0
Homep P " OObBEeKT OLeHKHM,
3aKno4YumBLUee haTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
OOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaNM(pUKaALLUOHHOTIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
nMNbenos A en
049/A 7108 ARAPEN 08.04.2016 AMTC BOCCTAHOBUTENIbHAsA
AnekcaHapoBu4
NMNBbenos A en
050/H 7108 ARAPEN 07.04.2016 AMTC BOCCTAaHOBUTENbHAA
AnekcaHaposuu
NMNBbenos A en
051/A 7108 ARAPEN 14.04.2016 AMTC BOCCTaAHOBUTEJIbHAA
AnekcaHapoBu4
NMNbenos A en
052/A 7108 ARAPEV 13.04.2016 AMTC BOCCTaHOBUTENIbHAsA
AnekcaHapoBuY
NMNBenos AHapen
053/A AP 14.04.2016 AMTC BOCCTaHOBUTENIbHas
AnekcaHppoBu4
NMNBbenos AHppen
054/H 15.04.2016 ooMm pbIHOYHas
AnekcaHOpoBuY
NMNbenos AHppen
055/H 14.04.2016 KBapTupa BOCCTaHOBUTEIbHAA
AnekcaHapoBu4
NMNbenos AHapen
056/H Ap 13.04.2016 Oom pblHOYHas
AnekcaHapoBu4
NMNbenos AHOpen
057/H AP 14.04.2016 3y pblHOYHasA

AnekcaHaposuy

058/A CtenaHHukoBa O.[1. 22.04.2016 AMTC BOCCTAHOBUTEJSIbHAA



059/A

060/H

063/H

064/H

065/H

066/H

067/H

068/H

069/H

070/A

071/A

072/A

073/H

074/H

075/A

076/H

UlMNbenos AHppen
AnekcaHgpoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHppoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

22.04.2016

18.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

22.04.2016

26.04.2016

AMTC

nMyLiecTBso

HeOBMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeaBMXXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

TpaKTop

HEeOBUXNMOCT

AMTC

HeOBMXUNMOCT

HeOdBMXXUMOCTb

AMTC

OOM

BOCCTaHOBWUTEJIbHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



077/A

078/A

079/A

080/H

082/H

083/H

082/H-1

083/H-1

084/A

086/A

087/A

088/A

089/A

090/A

091/A

092/A

UMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBuy

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOpoBuY

NMNBbenos AHppen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHapoBu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHppoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

29.04.2016

06.05.2016

29.04.2016

04.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

3y

3y

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

PbIHOYHaA

BOCCTaHOBWUTEJIbHaA

BOCCTaHOBWUTEJIbHaAA

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

BOCCTaHOBUTENbHAA

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHpaa

BOCCTaHOBUTEJIbHaA

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

BOCCTaHOBUTENbHAA

BOCCTaHOBUTEJIbHasA

BOCCTaHOBUTEJIbHaA

BOCCTaHOBUTEJIbHadA

BOCCTaHOBUTEJIbHaA



093/A

095/H

096/H

097/A

098/H

099/H

100/H

101/H

102/H

101/A

103/H

056/

105/H

106/A

109/A

110/A

UlMNbenos AHppen
AnekcaHgpoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHppoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

29.04.2016

16.05.2016

16.05.2016

20.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

23.05.2016

04.05.2016

30.05.2016

24.05.2016

30.05.2016

23.05.2016

06.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

AMTC

HeOBUXUMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

AMTC

NMYLLLECTBO

3y

3y

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

AMTC

HEeOBMXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

3y

AMTC

AMTC

AMTC

BOCCTaHOBWUTEJIbHadA

BOCCTaHOBWUTEJIbHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

BOCCTaHOBUTENbHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

yliepb

apeHpaa

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

PbiHOYHaA

pbIHOYHas

apeHaa

BOCCTaHOBUTEJIbHadA

BOCCTaHOBUTEJIbHaA



111/A

112/A

113/A

114/H

115/H

116/H

117/H

118/H

120/A

121/A

122/H

118/A

119/H

123/A

124/A

125/A

UlMNbenos AHppen
AnekcaHgpoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHppoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

NMNbenos AHOpen
AnekcaHgpoBu4

NMNbenos AHppen
AnekcaHOpoBuY

NMNbenos AHppen
AnekcaHOposu4

NMNbenos AHOpen
AnekcaHOposu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHppoBuy

UlMNbenos AHppen
AnekcaHapoBu4

UMNbenos AHppen
AnekcaHapoBuY

06.06.2016

08.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

14.06.2016

21.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

24.06.2016

21.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

27.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

AMTC

AMTC

AMTC

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeaBMXXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

AMTC

AMTC

HEeOBMXUMOCTb

AMTC

3y

AMTC

AMTC

AMTC

BOCCTaHOBWUTEJIbHadA

BOCCTaHOBWUTEJIbHaA

BOCCTaHOBWUTEJIbHaAA

BOCCTaHOBUTEJIbHAA

PbiHOYHaA

yLiep6

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

yliepb

yliepb

ywepb

PbiHOYHaA

BOCCTaHOBUTEJIbHasA

apeHaa

BOCCTaHOBUTEJIbHadA

BOCCTaHOBUTEJIbHaA



