Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Белов Андрей Александрович 002398 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						049/A	ИПБелов Андрей Александрович	08.04.2016	AMTC	восстановительная
050/H	ИПБелов Андрей Александрович	07.04.2016	AMTC	восстановительная						
051/A	ИПБелов Андрей Александрович	14.04.2016	AMTC	восстановительная						
052/A	ИПБелов Андрей Александрович	13.04.2016	AMTC	восстановительная						
053/A	ИПБелов Андрей Александрович	14.04.2016	AMTC	восстановительная						
054/H	ИПБелов Андрей Александрович	15.04.2016	дом	рыночная						
055/H	ИПБелов Андрей Александрович	14.04.2016	квартира	восстановительная						
056/H	ИПБелов Андрей Александрович	13.04.2016	дом	рыночная						
057/H	ИПБелов Андрей Александрович	14.04.2016	ЗУ	рыночная						
058/A	Степанникова О.П.	22.04.2016	AMTC	восстановительная						

059/A	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	АМТС	восстановительная
060/H	ИПБелов Андрей Александрович	18.04.2016	имущество	рыночная
063/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
064/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
065/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
066/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
067/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
068/H	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	недвижимость	рыночная
069/H	ИПБелов Андрей Александрович	21.04.2016	недвижимость	рыночная
070/A	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	трактор	рыночная
071/A	ИПБелов Андрей Александрович	28.04.2016	недвижимост	рыночная
072/A	ИПБелов Андрей Александрович	28.04.2016	АМТС	рыночная
073/H	ИПБелов Андрей Александрович	29.04.2016	недвижимост	рыночная
074/H	ИПБелов Андрей Александрович	29.04.2016	недвижимость	рыночная
075/A	ИПБелов Андрей Александрович	22.04.2016	АМТС	рыночная
076/H	ИПБелов Андрей Александрович	26.04.2016	дом	рыночная

	·			
077/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.04.2016	АМТС	рыночная
078/A	ИПБелов Андрей Александрович	06.05.2016	АМТС	восстановительная
079/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.04.2016	АМТС	восстановительная
080/H	ИПБелов Андрей Александрович	04.05.2016	АМТС	восстановительная
082/H	ИПБелов Андрей Александрович	06.05.2016	имущество	восстановительная
083/H	ИПБелов Андрей Александрович	06.05.2016	имущество	аренда
082/H-1	ИПБелов Андрей Александрович	06.05.2016	ЗУ	аренда
083/H-1	ИПБелов Андрей Александрович	06.05.2016	ЗУ	аренда
084/A	ИПБелов Андрей Александрович	13.05.2016	АМТС	аренда
086/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
087/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
088/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
089/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
090/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
091/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная
092/A	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	АМТС	восстановительная

093/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.04.2016	АМТС	восстановительная
095/H	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	недвижимость	восстановительная
096/H	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	Недвижимость	рыночная
097/A	ИПБелов Андрей Александрович	20.05.2016	АМТС	рыночная
098/H	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	имущество	восстановительная
099/H	ИПБелов Андрей Александрович	16.05.2016	ЗУ	рыночная
100/H	ИПБелов Андрей Александрович	23.05.2016	ЗУ	рыночная
101/H	ИПБелов Андрей Александрович	04.05.2016	недвижимость	рыночная
102/H	ИПБелов Андрей Александрович	30.05.2016	недвижимость	ущерб
101/A	ИПБелов Андрей Александрович	24.05.2016	АМТС	аренда
103/H	ИПБелов Андрей Александрович	30.05.2016	недвижимость	восстановительная
056/	ИПБелов Андрей Александрович	23.05.2016	недвижимость	Рыночная
105/H	ИПБелов Андрей Александрович	06.06.2016	ЗУ	рыночная
106/A	ИПБелов Андрей Александрович	01.06.2016	АМТС	аренда
109/A	ИПБелов Андрей Александрович	03.06.2016	АМТС	восстановительная
110/A	ИПБелов Андрей Александрович	06.06.2016	АМТС	восстановительная

111/A	ИПБелов Андрей Александрович	06.06.2016	АМТС	восстановительная
112/A	ИПБелов Андрей Александрович	08.06.2016	АМТС	восстановительная
113/A	ИПБелов Андрей Александрович	07.06.2016	АМТС	восстановительная
114/H	ИПБелов Андрей Александрович	09.06.2016	недвижимость	восстановительная
115/H	ИПБелов Андрей Александрович	14.06.2016	недвижимость	Рыночная
116/H	ИПБелов Андрей Александрович	21.06.2016	недвижимость	ущерб
117/H	ИПБелов Андрей Александрович	17.06.2016	недвижимость	Рыночная
118/H	ИПБелов Андрей Александрович	17.06.2016	недвижимость	Рыночная
120/A	ИПБелов Андрей Александрович	24.06.2016	AMTC	ущерб
121/A	ИПБелов Андрей Александрович	21.06.2016	АМТС	ущерб
122/H	ИПБелов Андрей Александрович	17.06.2016	недвижимость	ущерб
118/A	ИПБелов Андрей Александрович	17.06.2016	AMTC	Рыночная
119/H	ИПБелов Андрей Александрович	27.06.2016	ЗУ	восстановительная
123/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.06.2016	AMTC	аренда
124/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.06.2016	AMTC	восстановительная
125/A	ИПБелов Андрей Александрович	29.06.2016	АМТС	восстановительная